
ORBILOC-TURVAVALONI EI TOIMI - MITÄ TEHDÄ?

Tarkistuslista: Näin saat Orbiloc-valosi toimimaan

Jos Orbiloc-turvavalo ei toimi oikein, syynä on usein se, että pariston ja laitteen välinen
kontakti on riittämätön. Tämä voi johtua useista eri tekijöistä, joista käymme seuraavaksi läpi
tavallisimmat ratkaisuineen.



SYY 1

Valon kansi ei ole tarpeeksi tiukalle kierretty. Kansi on voinut jäädä liian löysälle joko
käyttöönoton tai paristojen vaihtamisen yhteydessä.

Ratkaisu: Kiristä valon kantta myötäpäivään joko käsin tai kiristysavaimella (ks. kuva).
Kiristämistä voi helpottaa, jos ensin löyhdytät kantta vastapäivään.

Selitys: Orbiloc-turvavalon kantta ei kiristetä loppuun asti tuotannossa, jotta paristot eivät
kuluisi varastoinnin aikana. Tästä syystä valo tulee kiristää käyttöönoton yhteydessä.



SYY 2

Valossa käytetään kolmannen osapuolen CR2032-paristoja, ja kontaktipintojen kieliä ei ole
säädetty (katso kuva).

Ratkaisu: Kolmea kontaktipinnan kieltä valon pohjassa taitetaan ylöspäin n. 1 mm verran,
jotta kontaktipinnan ja pariston välille syntyy riittävä kosketus.

Selitys: Alkuperäinen Orbiloc-paristo on hieman paksumpi kuin kaksi yksittäistä
CR2032-paristoa. Kieliä nostamalla paristoihin tulee riittävä kontakti.



SYY 3

O-rengas (kumitiiviste) on sijoitettu valokotelon pohjaan (ylempi kuva) renkaalle tarkoitetun
uran sijaan (alempi kuva.)



Ratkaisu: O-rengas täytyy ottaa pois valokotelon pohjasta ja asettaa sille tarkoitettuun
kohtaan linssiosassa.

Vinkki: Koska O-rengas ja valokotelon pohjat ovat molemmat mustia, ongelman
havaitseminen voi olla haastavaa. Varmistaaksesi asian voit tarkistaa O-renkaan paikan
toisesta turvavalosta.

SYY 4

Paristo on asetettu laitteeseen väärinpäin tai on tyhjä.

Ratkaisu: Paristo täytyy kääntää tai vaihtaa uuteen. Paristo tulee asettaa koteloon
positiivinen napa (+) alaspäin.



SYY 5

Orbiloc-turvavalo on väärin koottu.

Ratkaisu: Valo tulee purkaa osiin ja koota uudelleen.

Voit hyödyntää käyttöoppaan ohjetta “Toimintorenkaan vaihtaminen” sivulla 13.

On tärkeää, että kaikki turvavalon osat on koottu oikein siten, että niiden väliin ei jää rakoja.



SYY 6

Toimintorengas on rikki, tai sen sisältämä magneetti on hukkunut tai kulunut.

Ratkaisu: Toimintorengas on vaihdettava uuteen. Tähän löydät ohjeet käyttöoppaan sivulta
13.


